
10 M                 20 M                 30 M                 40 M                  

8000

50
00 UMÍSTĚNÍ - KOLMO NA SJ OSU

VY
TY

ČO
VA

CÍ
 O

SA

VYTYČOVACÍ BOD
ROH STÁVAJÍCÍ RUINY HORNICKÉHO DOMKU

± 0,000 = 424 m n. m.

20000

20
00

0

22400

STÁVAJÍCÍ ZDIVO RUINY BŘIDLICOVÉHO DOMKU

HRANICE PARCELY

HRANICE STAVBY

NÁZEV PARCELY / VÝMĚRA  490/2
11062 M2

  490/2
11062 M2

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D_C  SITUACE  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3



1940 194019401940
140 140140 1401401800 180018001800

270270

8300

23
50

23
50

53
00

20
0

21
80

20
0

21
80

14
0

30
0

30
0

20
0

20
0

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D1  ZÁKLADOVÁ DESKA PŮDORYS, ŘEZ  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3



±0,000

7900

1940 194019401940

23
50

23
50

49
00

20
0

21
80

20
0

21
80

14
0

10
0

10
0

140 140140 1401401800 180018001800
7070

6 76 6 6

6 6 6 6 6

5 5

22

3

44

VÝPIS DKK

Dubová podložka 200/200/50 mm; 12ks

Hranol 200/140 dl. 2080 mm; pohledová úprava hoblovaním; zakotvit přes dubové podložky; 2ks

Hranol 200/140 dl. 3950 mm + přeplátování 600 mm; pohledová úprava hoblovaním; 

zakotvit přes dubové podložky; 2ks

Hranol 200/140 dl. 4900 mm; zakotvit přes dubové podložky; 

pohledová úprava hoblovaním;  2ks

Sloup hranol 140/200 dl. 2210 mm + čepy; pohledová úprava hoblovaním; 2ks 

Sloup hranol 140/200 dl. 2010 mm + čepy; pohledová úprava hoblovaním; 9ks

Sloup hranol 140/200 dl. 2150 mm + čep; pohledová úprava hoblovaním; 1ks 

kotvit do podlahy skrytou kotvou s mezerou 50 mm 

Hranol 120/120 dl. 1800 + čepy; pohledová úprava hoblovaním; 2ks 

Hranol 120/120 dl. 2180 + čepy; pohledová úprava hoblovaním; 2ks

Hranol 120/120 dl. 2200 + čep; pohledová úprava hoblovaním; 2ks

Hranol 140/200 dl. 3950 mm + přeplátování 600 mm; pohledová úprava hoblovaním; 4ks

Vazník 120/200; dl. 4900 mm; pohledová úprava hoblovaním; 5ks

Krokev 120/200; dl. 2985 mm; pohledová úprava hoblovaním; 10ks

Prkenné pobití 150//30/4060 - pero x drážka, oboustranně hoblované; 23,70 m2

Prkenné pobití 150/30/2110 - pero x drážka, oboustranně hoblované; 3,38 m2

Prkenné pobití 150/30/2450 - pero x drážka, oboustranně hoblované; 18,62 m2

Obložky sloupů u oken 150/30/různé délky, pero x drážka, oboustranně hoblované; 5,8m2 

1

2

3

4

5

6

7

8a

8b

8c

9

10

11

12

13

14

15

10 1010 101011 11 11 11 11

1111 111111

B B'

A A'

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D2  PŮDORYS, DETAIL PODLAHY  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3

SKLADBA PODLAHY: VYDLÁŽDĚNO NEPRAVIDELNOU BŘIDLICÍ TL. 30 AŽ 50 MM NA BETONOVOU MAZANINU, 
                                ZASPÁROVÁNO FLEXIBILNÍ HRUBOZRNNOU SPÁROVACÍ HMOTOU ŠEDOU



2350 2350

4900

200 2180 2002180140

100100

14
0

20
0

20
0

20
10

22
00

14
48

20
0

50
30

0

50

1 1 1 1 1 1 1
422 3

6 6 6 6 6 657

9 9

9

10

11

10

11

10

11

10

11

10

11

10

11 11

VÝPIS DKK

DUBOVÁ PODLOŽKA 200/200/50 MM; 12KS

HRANOL 200/140 DL. 2080 MM; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; ZAKOTVIT PŘES DUBOVÉ PODLOŽKY; 2KS

HRANOL 200/140 DL. 3950 MM + PŘEPLÁTOVÁNÍ 600 MM; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 

ZAKOTVIT PŘES DUBOVÉ PODLOŽKY; 2KS

HRANOL 200/140 DL. 4900 MM; ZAKOTVIT PŘES DUBOVÉ PODLOŽKY; 

POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM;  2KS

SLOUP HRANOL 140/200 DL. 2210 MM + ČEPY; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 2KS 

SLOUP HRANOL 140/200 DL. 2010 MM + ČEPY; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 9KS

SLOUP HRANOL 140/200 DL. 2150 MM + ČEP; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 1KS 

KOTVIT DO PODLAHY SKRYTOU KOTVOU S MEZEROU 50 MM 

HRANOL 120/120 DL. 1800 + ČEPY; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 2KS 

HRANOL 120/120 DL. 2180 + ČEPY; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 2KS

HRANOL 120/120 DL. 2200 + ČEP; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 2KS

HRANOL 140/200 DL. 3950 MM + PŘEPLÁTOVÁNÍ 600 MM; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 4KS

VAZNÍK 120/200; DL. 4900 MM; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 5KS

KROKEV 120/200; DL. 2985 MM; POHLEDOVÁ ÚPRAVA HOBLOVANÍM; 10KS

PRKENNÉ POBITÍ 150/30/4060 - POLO-DRÁŽKA, OBOUSTRANNĚ HOBLOVANÉ; 23,70 M2

PRKENNÉ POBITÍ 150/30/2110 - POLO-DRÁŽKA, OBOUSTRANNĚ HOBLOVANÉ; 3,38 M2

PRKENNÉ POBITÍ 150/30/2450 - POLO-DRÁŽKA, OBOUSTRANNĚ HOBLOVANÉ; 18,62 M2

OBLOŽKY SLOUPŮ U OKEN 150/30/RŮZNÉ DÉLKY, PERO X DRÁŽKA, OBOUSTRANNĚ HOBLOVANÉ; 5,8M2

PRKENNÉ POBITÍ STŘECHY TL. 30 MM; JEDNOSTRANNĚ HOBLOVANÉ; 44,5 M2

1 1 1 1
22 3

6 6 6 6

910

11

10

11

10

11

10

11

10

11

7900

1940 194019401940

140 140140 1401401800 180018001800

7070

7900

1940 194019401940

140 140140 1401401800 180018001800

7070

7900

1940 194019401940

140 140140 1401401800 180018001800

7070

14
0

20
0

20
0

20
10

22
00

14
48

20
0

50
30

0

50

14
0

20
0

20
0

20
10

22
00

14
48

20
0

50
30

0

50

8a 8a 8b

8c8c

8b

1212

1313

1212

14

14

14

1

2

3

4

5

6

7

8a

8b

8c

9

10

11

12

13

14

15

±3,920

27°

±0,000

±3,883

±2,600

±3,920

±0,000

±3,920

±0,000

16

30 50

PODLOŽKA ŘÍMSOVÁ 30/12

BŘIDLICOVÁ KRYTINA 400/250; PŘIPEVNĚNO CU HŘEBY; TL. 6 AŽ 8 MM 
ASFALTOVÝ PÁS; 5 MM
PRKENNÝ ZÁKLOP; PŘIPEVNĚNO VRUTY 4/80; TL. 30 MM 
KROKEV 120/200; ČEPOVÁNA DO VAZNÍKU 1/3 ČEPEM;
STAŽENO TESAŘSKÝMI VRUTY 10/120

PRKENNÝ OBKLAD S POLODRÁŽKOU; 
PŘIPEVNĚNO VRUTY 4/80; TL. 30 MM 

TESAŘSKÝ VRUT 10/400 

TESAŘSKÝ VRUT 10/120 

ŘEZ A-A'

ŘEZ B-B'

ŘEZ C-C'

DETAIL ŘÍMSY'

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D3  ŘEZY PŘÍČNÉ A PODÉLNÉ  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3



±3,920

±2,600

±3,920

±0,000

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ
±3,920

±0,000

POHLED ZÁPADNÍ

±0,000

±3,920

±2,600

POHLED VÝCHODNÍ

±0,000

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D4  POHLEDY  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3

1

2

PpRKENNÉ POBITÍ 150/30 - PERO x DRÁŽKA, povrchová úprava přírodní lazura

BŘIDLICOVÁ KRYTINA 400/250; PŘIPEVNĚNO CU HŘEBY; TL. 6 AŽ 8 MM

1

2

1

2

1 1

JEZERNÍ DŮL



±0,000

7900

1940 194019401940

23
50

23
50

49
00

20
0

21
80

20
0

21
80

14
0

10
0

10
0

140 140140 1401401800 180018001800
7070

VÝPIS INVENTÁŘE

INFORMAČNÍ PANEL 2180 X 900; 2KS (VODĚODOLNÁ PŘEKLÍŽKA + GRAFICKÁ FÓLIE)

INFORMAČNÍ PANEL 1800 X 900; 2KS (VODĚODOLNÁ PŘEKLÍŽKA + GRAFICKÁ FÓLIE)

LAVICE MASIVNÍ 1700 X 550 X 800, UKOTVIT K ZÁKLADOVÉ DESCE; 4KS   

STŮL MASIVNÍ 1700 X 600 X 800,  UKOTVIT K ZÁKLADOVÉ DESCE; 2KS  

DŘEVĚNÁ DESKA 2000 X 300 X 30 S RELI´FNÍM NÁPISEM A LOGEM; 1KS

1

2

3

4

B'

A'

Autor: Lumír Moučka

Spolupráce: Filip Koryčanský

Stavba: K JEZERNÍMU DOLU
Objekt: SO01 OTEVŘENÝ PŘÍSTŘEŠEK PRO VEŘEJNOST  
Klient: Město Budišov nad Budišovkou

D5 INVENTÁŘ  
Lumír Moučka Brněnská 62; 571 01 Moravská Třebová ČKAIT: 1003090 Autorizovaný stavitel pro pozemnní stavby

Stupeň dokumentace: pro provedení stavby

Datum: Červenec 2019

Měřítko/formát    A3

1200 1200

12
00

5

1 1

2 2

3 3

3 3

4 4

5

50
0

50

40
0

50
10

0

50
0

50
50

100 1500 100

50050

50050 50

35
0

50
40

0
500        50

15
0

50
15

0
40

0
50

SCHEMA LAVICE PŮDORYS, ŘEZ

SCHEMA STŮL PŮDORYS, ŘEZ


